
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

UCHWAŁA NR X/65/2011 

RADY GMINY GRABICA 

z dnia 29 grudnia 2011 r. 

w sprawie przyjęcia budżetu Gminy Grabica na rok 2012  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9d oraz i - ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity: Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 

984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 

1055, Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, 

poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, 

poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230, Nr 

106, poz. 675, z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 217, poz. 1281) oraz art. 211, 

art. 212, art. 214-215, art. 222, art. 235-238, art. 242, art. 258 ust. 1 pkt 1, art. 264 ust. 3 i ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1240, z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, 

poz. 620, Nr 123, poz. 835, Nr 152, poz. 1020, Nr 238, poz. 1578, Nr 257, poz. 1726) – Rada Gminy Grabica 

uchwala, co następuje:  

§ 1. 1. Ustala się dochody budżetu na rok 2012 w łącznej wysokości 16 944 176 zł, w tym:  

1) dochody bieżące w wysokości 16 634 396 zł;  

2) dochody majątkowe w wysokości 309 780 zł  

– zgodnie z załącznikiem Nr 1.  

2. Ustala się wydatki budżetu na rok 2012 w łącznej wysokości 16 820 426 zł, w tym:  

1) wydatki bieżące w wysokości 12 667 726 zł;  

2) wydatki majątkowe w wysokości 4 152 700 zł  

– zgodnie z załącznikiem Nr 2.  

3. Ustala się wykaz wydatków majątkowych budżetu w wysokości 4 152 700 zł – zgodnie z załącznikiem 

Nr 3.  

§ 2. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowaną nadwyżkę budżetu w wysoko-

ści 123 750 zł, która zostanie przeznaczona na wskazaną w rozchodach spłatę rat wcześniej zaciągniętych zo-

bowiązań.  

§ 3. Ustala się:  

1) przychody budżetu w wysokości 1 157 137 zł z tytułu kredytów i pożyczek, z przeznaczeniem na spłatę 

wcześniej zaciągniętych zobowiązań;  

2) rozchody budżetu w wysokości 1 280 887 zł, z tytułu spłat rat pożyczek zaciągniętych z Wojewódzkiego 

Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Łodzi  

– zgodnie z załącznikiem Nr 4.  

Łódź, dnia 1 marca 2012 r.

———————————————————————————————————————————

WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

DZIENNIK URZĘDOWY

Poz. 726



§ 4. W planie dochodów i wydatków budżetu, wyodrębnia się:  

1) dochody w wysokości 1 932 392 zł i wydatki w wysokości 1 932 392 zł związane z realizacją zadań z za-

kresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie ustawami – zgodnie z załącznikiem Nr 5;  

2) dochody w wysokości 90 000 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i wydat-

ki w wysokości 90 000 zł na realizację zadań ujętych w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych – zgodnie z załącznikiem Nr 6;  

3) dochody w wysokości 6 000 zł z tytułu opłat za korzystanie ze środowiska i wydatki nimi finansowane w 

wysokości 10 000 zł , na realizację zadań związanych z ochroną środowiska – zgodnie z załącznikiem Nr 7. 

§ 5. Ustala się plan dotacji udzielanych z budżetu gminy z podziałem na dotacje celowe i podmiotowe na 

łączną kwotę 909 660 zł, w tym:  

1) dla jednostek sektora finansów publicznych w wysokości 373 960 zł;  

2) dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w wysokości 535 700 zł  

– zgodnie z załącznikiem Nr 8.  

§ 6. Ustala się plan dotacji udzielanych z budżetu gminy na zadania realizowane na podstawie umów i po-

rozumień w wysokości 46 000 zł – zgodnie z załącznikiem Nr 9.  

§ 7. Tworzy się:  

1) rezerwę ogólną budżetu na wydatki nieprzewidziane w wysokości 100 000 zł;  

2) rezerwy celowe na ogólną kwotę 269 000 zł, z przeznaczeniem na:  

a) wydatki bieżące na zarządzanie kryzysowe w wysokości 34 000 zł,  

b) wydatki bieżące na kulturę fizyczną w wysokości 85 000 zł,  

c) wydatki majątkowe na gospodarkę komunalną w wysokości 150 000 zł.  

§ 8. Ustala się dochody budżetu państwa związane z wpływami z opłat za udostępnianie danych osobowych 

oraz wpływami z tytułu zadłużeń alimentacyjnych w wysokości 5 062 zł – zgodnie z załącznikiem Nr 10.  

§ 9. Ustala się limity zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek oraz na obsługę długu publicznego 

w wysokości 1 956 137 zł, w tym:  

1) z tytułu kredytów i pożyczek na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań do maksymalnej wysokości 

1 157 137 zł;  

2) z tytułu kredytów i pożyczek na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w wysokości 700 000 zł;  

3) na koszty obsługi długu publicznego od zaciąganych nowych pożyczek i kredytów w wysokości 99 000 zł.  

§ 10. Upoważnia się Wójta Gminy do:  

1) zaciągania kredytów i pożyczek na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych poży-

czek oraz na pokrycie występującego w trakcie roku przejściowego deficytu budżetowego, do limitów 

określonych w § 9;  

2) dokonywania zmian w ramach działu klasyfikacji budżetowej, w szczególności:  

a) w planie wydatków bieżących na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy,  

b) w planie wydatków majątkowych w roku budżetowym pomiędzy zadaniami inwestycyjnymi, nie powo-

dujących wprowadzenia nowego lub usunięcia istniejącego zadania;  

3) zabezpieczania zaciąganych kredytów i pożyczek wekslem własnym in blanco wraz z deklaracją wekslo-

wą;  

4) zabezpieczania zawieranych umów o dofinansowanie realizowanych programów i projektów wekslem wła-

snym in blanco wraz z deklaracją wekslową lub w innej formie wymaganej przez dysponenta środków;  

5) lokowania w trakcie realizacji budżetu czasowo wolnych środków budżetowych na rachunkach w innych 

bankach niż bank prowadzący obsługę budżetu.  

——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Poz. 726— 2 —Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego



§ 11. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Grabica.  

§ 12. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2012 r. i podle-

ga ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy.  

 

  

 Przewodniczący 

 Rady Gminy: 

Krzysztof Kuliński 

 

 

Załącznik nr 1  

do uchwały nr X/65/2011 

Rady Gminy Grabica 

z dnia 29 grudnia 2011 r. 

 

PLAN DOCHODÓW BUDŻETU GMINY NA 2012 R.  

Dochody bieżące  

Dział  Rozdział  §  Źródło dochodów  Plan  

1  2  3  4  5  

010    Rolnictwo i łowiectwo  2 000,00  

 01095   Pozostała działalność  2 000,00  

  

0750  

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorzą-

du terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze  

2 000,00  

700    Gospodarka mieszkaniowa  351 056,00  

 70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami  351 056,00  

  0470  Wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie i użytkowanie wieczyste nieruchomości  10 906,00  

  

0750  

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorzą-

du terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze  

340 000,00  

  0920  Pozostałe odsetki  150,00  

750    Administracja publiczna  110 984,00  

 75011   Urzędy wojewódzkie  82 184,00  

  
2010  

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu admi-

nistracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami  
82 181,00  

  
2360  

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu admini-

stracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami  
3,00  

 75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)  28 800,00  

  0690  Wpływy z różnych opłat  800,00  

  0970  Wpływy z różnych dochodów  28 000,00  

751  
  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądow-

nictwa  
1 022,00  

 75101   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa  1 022,00  

  
2010  

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu admi-

nistracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami  
1 022,00  

754    Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  1 500,00  

 75414   Obrona cywilna  1 500,00  

  
2010  

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu admi-

nistracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami  
1 500,00  

756  
  Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem  
7 443 514,00  

 75601   Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych  1 000,00  

——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Poz. 726— 3 —Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego



  0350  Podatek od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacany w formie karty podatkowej  1 000,00  

 
75615  

 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilno-prawnych, 

podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych  
3 429 277,00  

  0310  Podatek od nieruchomości  3 386 965,00  

  0320  Podatek rolny  26 808,00  

  0330  Podatek leśny  13 504,00  

  0910  Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat  2 000,00  

 
75616  

 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od 

czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych  
1 867 137,00  

  0310  Podatek od nieruchomości  516 075,00  

  0320  Podatek rolny  668 552,00  

  0330  Podatek leśny  30 310,00  

  0340  Podatek od środków transportowych  510 000,00  

  0360  Podatek od spadków i darowizn  10 000,00  

  0460  Wpływy z opłaty eksploatacyjnej  20 000,00  

  0500  Podatek od czynności cywilno-prawnych  100 000,00  

  0910  Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat  12 200,00  

 
75618  

 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na pod-

stawie ustaw  
25 100,00  

  0410  Wpływy z opłaty skarbowej  23 000,00  

  
0490  

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na 

podstawie odrębnych ustaw  
2 000,00  

  0920  Pozostałe odsetki  100,00  

 75621   Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa  2 121 000,00  

  0010  Podatek dochodowy od osób fizycznych  2 086 000,00  

  0020  Podatek dochodowy od osób prawnych  35 000,00  

758    Różne rozliczenia  6 519 020,00  

 75801   Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego  5 483 460,00  

  2920  Subwencje ogólne z budżetu państwa  5 483 460,00  

 75807   Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin  915 560,00  

  2920  Subwencje ogólne z budżetu państwa  915 560,00  

 75814   Różne rozliczenia finansowe  120 000,00  

  0920  Pozostałe odsetki  120 000,00  

851    Ochrona zdrowia  90 000,00  

 85154   Przeciwdziałanie alkoholizmowi  90 000,00  

  0480  Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu  90 000,00  

852    Pomoc społeczna  2 028 800,00  

 85212   Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpiecze-

nia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego  

1 851 822,00  

  
2010  

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu admi-

nistracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami  
1 847 322,00  

  
2360  

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu admini-

stracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami  
4 500,00  

 

85213  

 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia 

z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach 

w centrum integracji społecznej 

5 757,00  

  
2010  

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu admi-

nistracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami  
367,00  

  
2030  

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin)  
5 390,00  

 85214   Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe  16 045,00  

  
2030  

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin)  
16 045,00  

 85216   Zasiłki stałe  68 008,00  

  2030  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 68 008,00  

— 4 —Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————

Poz. 726



(związków gmin)  

 85219   Ośrodki pomocy społecznej  70 041,00  

  
2030  

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin)  
70 041,00  

 85295   Pozostała działalność  17 127,00  

  
2030  

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin)  
17 127,00  

900    Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  86 500,00  

 90001   Gospodarka ściekowa i ochrona wód  80 000,00  

  0830  Wpływy z usług  80 000,00  

 
90019  

 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środo-

wiska  
6 000,00  

  0690  Wpływy z różnych opłat  6 000,00  

 90020   Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat produktowych  500,00  

  0400  Wpływy z opłaty produktowej  500,00  

razem:  16 634 396,00  

Dochody majątkowe  

Dział  Rozdział  §  Źródło dochodów  Plan  

1  2  3  4  5  

600    Transport i łączność  9 780,00  

 60016   Drogi publiczne gminne  9 780,00  

  
6290  

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków gmin), powiatów (związków 

powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł  
9 780,00  

700    Gospodarka mieszkaniowa  100 000,00  

 70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami  100 000,00  

  
0770  

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego 

nieruchomości  
100 000,00  

801    Oświata i wychowanie  200 000,00  

 80101   Szkoły podstawowe  200 000,00  

  

6260  

Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicz-

nych  

200 000,00  

razem:  309 780,00  

OGÓŁEM:  16 944 176,00  

 

——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Poz. 726— 5 —Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego



Załącznik nr 2  

do uchwały nr X/65/2011 

Rady Gminy Grabica 

z dnia 29 grudnia 2011 r. 

 

PLAN WYDATKÓW BUDŻETU GMINY NA 2012 R.  

Dział  Rozdział  §  Nazwa  Plan  

Z tego:  

Wydatki 

bieżące  

z tego:  

Wydatki 

majątkowe  

z tego:  

wydatki 

jednostek 

budżeto-

wych  

z tego:  

dotacje na 

zadania 

bieżące  

świad-

czenia 

na 

rzecz 

osób 

fizycz-

nych  

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 

2 i 3  

wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji

  

obsługa 

długu  

inwestycje 

i zakupy 

inwesty-

cyjne  

w tym:  

zakup 

i objęcie 

akcji 

i udziałów 

oraz 

wniesienie 

wkładów 

do spółek 

prawa 

handlowe-

go  

wynagro-

dzenia 

i składki od 

nich naliczane  

wydatki 

związane 

z realizacją 

ich statuto-

wych zadań  

na 

progra-

my 

finanso-

wane z 

udziałem 

środków, 

o któ-

rych 

mowa 

w art. 

5 ust. 

1 pkt 2 i 

3  

1  2  3  4  5  6  7  8  9  10  11  12  13  14  15  16  17  18  

010    Rolnictwo i łowiectwo  68 907,00  68 907,00  68 907,00  0,00  68 907,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 01030   Izby rolnicze  13 907,00  13 907,00  13 907,00  0,00  13 907,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  2850  Wpłaty gmin na rzecz izb 

rolniczych w wysokości 2% 

uzyskanych wpływów 

z podatku rolnego  

13 907,00  13 907,00  13 907,00  0,00  13 907,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 01042   Wyłączenie z produkcji 

gruntów rolnych  

55 000,00  55 000,00  55 000,00  0,00  55 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4430  Różne opłaty i składki  55 000,00  55 000,00  55 000,00  0,00  55 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

400    Wytwarzanie i zaopatrywanie 

w energię elektryczną gaz 

i wodę  

155 300,00  114 300,00  114 300,00  0,00  114 300,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  41 000,00  41 000,00  0,00  0,00  

 40095   Pozostała działalność  155 300,00  114 300,00  114 300,00  0,00  114 300,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  41 000,00  41 000,00  0,00  0,00  

  4260  Zakup energii  110 000,00  110 000,00  110 000,00  0,00  110 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4430  Różne opłaty i składki  4 300,00  4 300,00  4 300,00  0,00  4 300,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  6050  Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych  

41 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  41 000,00  41 000,00  0,00  0,00  

600    Transport i łączność  1 231 930,00  299 230,00  299 230,00  10 500,00  288 730,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  932 700,00  932 

700,00  

0,00  0,00  

 60011   Drogi publiczne krajowe  2 500,00  2 500,00  2 500,00  0,00  2 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Poz. 726— 6 —Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego



  4430  Różne opłaty i składki  2 500,00  2 500,00  2 500,00  0,00  2 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 60014   Drogi publiczne powiatowe  201 000,00  1 000,00  1 000,00  0,00  1 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  200 000,00  200 

000,00  

0,00  0,00  

  4430  Różne opłaty i składki  1 000,00  1 000,00  1 000,00  0,00  1 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  6300  Dotacja celowa na pomoc 

finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinanso-

wanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych  

200 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  200 000,00  200 

000,00  

0,00  0,00  

 60016   Drogi publiczne gminne  1 028 430,00  295 730,00  295 730,00  10 500,00  285 230,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  732 700,00  732 

700,00  

0,00  0,00  

  4110  Składki na ubezpieczenia 

społeczne  

1 000,00  1 000,00  1 000,00  1 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4120  Składki na Fundusz Pracy  500,00  500,00  500,00  500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4170  Wynagrodzenia bezosobowe  9 000,00  9 000,00  9 000,00  9 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4210  Zakup materiałów 

i wyposażenia  

137 030,00  137 030,00  137 030,00  0,00  137 030,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4270  Zakup usług remontowych  20 000,00  20 000,00  20 000,00  0,00  20 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4300  Zakup usług pozostałych  120 000,00  120 000,00  120 000,00  0,00  120 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4430  Różne opłaty i składki  8 200,00  8 200,00  8 200,00  0,00  8 200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  6050  Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych  

732 700,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  732 700,00  732 

700,00  

0,00  0,00  

700    Gospodarka mieszkaniowa  30 000,00  30 000,00  30 000,00  0,00  30 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 70005   Gospodarka gruntami 

i nieruchomościami  

30 000,00  30 000,00  30 000,00  0,00  30 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4210  Zakup materiałów 

i wyposażenia  

2 000,00  2 000,00  2 000,00  0,00  2 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4270  Zakup usług remontowych  25 000,00  25 000,00  25 000,00  0,00  25 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4300  Zakup usług pozostałych  3 000,00  3 000,00  3 000,00  0,00  3 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

750    Administracja publiczna  2 228 570,00  2 168 570,00  2 006 070,00  1 598 609,00  407 461,00  0,00  162 

500,00  

0,00  0,00  0,00  60 000,00  60 000,00  0,00  0,00  

 75011   Urzędy wojewódzkie  82 181,00  82 181,00  82 181,00  72 000,00  10 181,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4010  Wynagrodzenia osobowe 

pracowników  

57 000,00  57 000,00  57 000,00  57 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4040  Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne  

4 200,00  4 200,00  4 200,00  4 200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4110  Składki na ubezpieczenia 

społeczne  

9 300,00  9 300,00  9 300,00  9 300,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4120  Składki na Fundusz Pracy  1 500,00  1 500,00  1 500,00  1 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4210  Zakup materiałów 

i wyposażenia  

4 200,00  4 200,00  4 200,00  0,00  4 200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4300  Zakup usług pozostałych  1 532,00  1 532,00  1 532,00  0,00  1 532,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4370  Opłata z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych świad-

czonych w stacjonarnej 

1 100,00  1 100,00  1 100,00  0,00  1 100,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Poz. 726— 7 —Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego



publicznej sieci telefonicznej 

  4410  Podróże służbowe krajowe  749,00  749,00  749,00  0,00  749,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4440  Odpisy na zakładowy fun-

dusz świadczeń socjalnych  

2 600,00  2 600,00  2 600,00  0,00  2 600,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 75022   Rady gmin (miast i miast na 

prawach powiatu)  

80 500,00  80 500,00  8 500,00  0,00  8 500,00  0,00  72 

000,00  

0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  3030  Różne wydatki na rzecz osób 

fizycznych  

72 000,00  72 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  72 

000,00  

0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4210  Zakup materiałów 

i wyposażenia  

6 400,00  6 400,00  6 400,00  0,00  6 400,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4300  Zakup usług pozostałych  2 100,00  2 100,00  2 100,00  0,00  2 100,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 75023   Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu)  

1 884 380,00  1 824 380,00  1 823 880,00  1 464 500,00  359 380,00  0,00  500,00  0,00  0,00  0,00  60 000,00  60 000,00  0,00  0,00  

  3020  Wydatki osobowe niezaliczo-

ne do wynagrodzeń  

500,00  500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4010  Wynagrodzenia osobowe 

pracowników  

1 100 000,00  1 100 000,00  1 100 000,00  1 100 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4040  Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne  

80 000,00  80 000,00  80 000,00  80 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4110  Składki na ubezpieczenia 

społeczne  

180 000,00  180 000,00  180 000,00  180 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4120  Składki na Fundusz Pracy  26 500,00  26 500,00  26 500,00  26 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4140  Wpłaty na Państwowy 

Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych  

5 000,00  5 000,00  5 000,00  0,00  5 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4170  Wynagrodzenia bezosobowe  78 000,00  78 000,00  78 000,00  78 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4210  Zakup materiałów 

i wyposażenia  

103 300,00  103 300,00  103 300,00  0,00  103 300,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4260  Zakup energii  22 000,00  22 000,00  22 000,00  0,00  22 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4270  Zakup usług remontowych  26 600,00  26 600,00  26 600,00  0,00  26 600,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4280  Zakup usług zdrowotnych  600,00  600,00  600,00  0,00  600,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4300  Zakup usług pozostałych  100 000,00  100 000,00  100 000,00  0,00  100 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4350  Zakup usług dostępu do sieci 

Internet  

3 000,00  3 000,00  3 000,00  0,00  3 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4360  Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych świad-

czonych w ruchomej publicz-

nej sieci telefonicznej  

1 080,00  1 080,00  1 080,00  0,00  1 080,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4370  Opłata z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych świad-

czonych w stacjonarnej 

publicznej sieci telefonicznej 

9 000,00  9 000,00  9 000,00  0,00  9 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4410  Podróże służbowe krajowe  10 300,00  10 300,00  10 300,00  0,00  10 300,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4430  Różne opłaty i składki  30 000,00  30 000,00  30 000,00  0,00  30 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4440  Odpisy na zakładowy fun-

dusz świadczeń socjalnych  

35 000,00  35 000,00  35 000,00  0,00  35 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4700  Szkolenia pracowników 13 500,00  13 500,00  13 500,00  0,00  13 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Poz. 726— 8 —Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego



niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej  

  6050  Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych  

50 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  50 000,00  50 000,00  0,00  0,00  

  6060  Wydatki na zakupy inwesty-

cyjne jednostek budżeto-

wych  

10 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  10 000,00  10 000,00  0,00  0,00  

 75075   Promocja jednostek samorzą-

du terytorialnego  

30 000,00  30 000,00  30 000,00  10 000,00  20 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4170  Wynagrodzenia bezosobowe  10 000,00  10 000,00  10 000,00  10 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4210  Zakup materiałów 

i wyposażenia  

9 000,00  9 000,00  9 000,00  0,00  9 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4300  Zakup usług pozostałych  11 000,00  11 000,00  11 000,00  0,00  11 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 75095   Pozostała działalność  151 509,00  151 509,00  61 509,00  52 109,00  9 400,00  0,00  90 

000,00  

0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  3030  Różne wydatki na rzecz osób 

fizycznych  

90 000,00  90 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  90 

000,00  

0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4100  Wynagrodzenia agencyjno-

prowizyjne  

52 109,00  52 109,00  52 109,00  52 109,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4210  Zakup materiałów 

i wyposażenia  

5 500,00  5 500,00  5 500,00  0,00  5 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4300  Zakup usług pozostałych  3 900,00  3 900,00  3 900,00  0,00  3 900,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

751    Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli 

i ochrony prawa oraz sądow-

nictwa  

1 022,00  1 022,00  1 022,00  0,00  1 022,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 75101   Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli 

i ochrony prawa  

1 022,00  1 022,00  1 022,00  0,00  1 022,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4300  Zakup usług pozostałych  1 022,00  1 022,00  1 022,00  0,00  1 022,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

754    Bezpieczeństwo publiczne 

i ochrona przeciwpożarowa  

173 900,00  173 900,00  159 900,00  19 200,00  140 700,00  0,00  14 

000,00  

0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 75412   Ochotnicze straże pożarne  172 200,00  172 200,00  158 200,00  17 700,00  140 500,00  0,00  14 

000,00  

0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  3020  Wydatki osobowe niezaliczo-

ne do wynagrodzeń  

14 000,00  14 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  14 

000,00  

0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4110  Składki na ubezpieczenia 

społeczne  

1 500,00  1 500,00  1 500,00  1 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4120  Składki na Fundusz Pracy  200,00  200,00  200,00  200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4170  Wynagrodzenia bezosobowe  16 000,00  16 000,00  16 000,00  16 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4210  Zakup materiałów 

i wyposażenia  

78 000,00  78 000,00  78 000,00  0,00  78 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4260  Zakup energii  6 500,00  6 500,00  6 500,00  0,00  6 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4270  Zakup usług remontowych  6 000,00  6 000,00  6 000,00  0,00  6 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4280  Zakup usług zdrowotnych  10 000,00  10 000,00  10 000,00  0,00  10 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4300  Zakup usług pozostałych  25 000,00  25 000,00  25 000,00  0,00  25 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4430  Różne opłaty i składki  15 000,00  15 000,00  15 000,00  0,00  15 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

— 9 —Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————

Poz. 726



 75414   Obrona cywilna  1 500,00  1 500,00  1 500,00  1 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4170  Wynagrodzenia bezosobowe  1 500,00  1 500,00  1 500,00  1 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 75421   Zarządzanie kryzysowe  200,00  200,00  200,00  0,00  200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4360  Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych świad-

czonych w ruchomej publicz-

nej sieci telefonicznej  

200,00  200,00  200,00  0,00  200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

757    Obsługa długu publicznego  99 000,00  99 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  99 

000,00  

0,00  0,00  0,00  0,00  

 75702   Obsługa papierów warto-

ściowych, kredytów 

i pożyczek jednostek samo-

rządu terytorialnego  

99 000,00  99 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  99 

000,00  

0,00  0,00  0,00  0,00  

  8110  Odsetki od samorządowych 

papierów wartościowych lub 

zaciągniętych przez jednostkę 

samorządu terytorialnego 

kredytów i pożyczek  

99 000,00  99 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  99 

000,00  

0,00  0,00  0,00  0,00  

758    Różne rozliczenia  369 000,00  369 000,00  369 000,00  0,00  369 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 75818   Rezerwy ogólne i celowe  369 000,00  369 000,00  369 000,00  0,00  369 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4810  Rezerwy  369 000,00  369 000,00  369 000,00  0,00  369 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

801    Oświata i wychowanie  6 278 305,00  5 726 605,00  4 941 360,00  3 778 568,00  1 162 

792,00  

580 700,00  204 

545,00  

0,00  0,00  0,00  551 700,00  551 

700,00  

0,00  0,00  

 80101   Szkoły podstawowe  3 377 240,00  2 825 540,00  2 703 290,00  2 238 230,00  465 060,00  0,00  122 

250,00  

0,00  0,00  0,00  551 700,00  551 

700,00  

0,00  0,00  

  3020  Wydatki osobowe niezaliczo-

ne do wynagrodzeń  

122 250,00  122 250,00  0,00  0,00  0,00  0,00  122 

250,00  

0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4010  Wynagrodzenia osobowe 

pracowników  

1 709 330,00  1 709 330,00  1 709 330,00  1 709 330,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4040  Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne  

140 800,00  140 800,00  140 800,00  140 800,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4110  Składki na ubezpieczenia 

społeczne  

325 400,00  325 400,00  325 400,00  325 400,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4120  Składki na Fundusz Pracy  52 500,00  52 500,00  52 500,00  52 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4170  Wynagrodzenia bezosobowe  10 200,00  10 200,00  10 200,00  10 200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4210  Zakup materiałów 

i wyposażenia  

231 000,00  231 000,00  231 000,00  0,00  231 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4240  Zakup pomocy naukowych, 

dydaktycznych i książek  

6 430,00  6 430,00  6 430,00  0,00  6 430,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4260  Zakup energii  48 000,00  48 000,00  48 000,00  0,00  48 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4280  Zakup usług zdrowotnych  2 300,00  2 300,00  2 300,00  0,00  2 300,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4300  Zakup usług pozostałych  48 000,00  48 000,00  48 000,00  0,00  48 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4350  Zakup usług dostępu do sieci 

Internet  

1 200,00  1 200,00  1 200,00  0,00  1 200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4370  Opłata z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych świad-

czonych w stacjonarnej 

publicznej sieci telefonicznej 

4 350,00  4 350,00  4 350,00  0,00  4 350,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

Poz. 726— 10 —Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



  4410  Podróże służbowe krajowe  300,00  300,00  300,00  0,00  300,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4430  Różne opłaty i składki  16 000,00  16 000,00  16 000,00  0,00  16 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4440  Odpisy na zakładowy fun-

dusz świadczeń socjalnych  

106 500,00  106 500,00  106 500,00  0,00  106 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4700  Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej  

980,00  980,00  980,00  0,00  980,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  6050  Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych  

539 700,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  539 700,00  539 

700,00  

0,00  0,00  

  6060  Wydatki na zakupy inwesty-

cyjne jednostek budżeto-

wych  

12 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  12 000,00  12 000,00  0,00  0,00  

 80103   Oddziały przedszkolne 

w szkołach podstawowych  

288 494,00  288 494,00  272 894,00  256 510,00  16 384,00  0,00  15 

600,00  

0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  3020  Wydatki osobowe niezaliczo-

ne do wynagrodzeń  

15 600,00  15 600,00  0,00  0,00  0,00  0,00  15 

600,00  

0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4010  Wynagrodzenia osobowe 

pracowników  

201 670,00  201 670,00  201 670,00  201 670,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4040  Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne  

13 960,00  13 960,00  13 960,00  13 960,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4110  Składki na ubezpieczenia 

społeczne  

35 200,00  35 200,00  35 200,00  35 200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4120  Składki na Fundusz Pracy  5 680,00  5 680,00  5 680,00  5 680,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4210  Zakup materiałów 

i wyposażenia  

616,00  616,00  616,00  0,00  616,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4440  Odpisy na zakładowy fun-

dusz świadczeń socjalnych  

15 400,00  15 400,00  15 400,00  0,00  15 400,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4700  Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej  

368,00  368,00  368,00  0,00  368,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 80104   Przedszkola  145 000,00  145 000,00  100 000,00  0,00  100 000,00  45 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  2310  Dotacje celowe przekazane 

gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego  

45 000,00  45 000,00  0,00  0,00  0,00  45 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4430  Różne opłaty i składki  100 000,00  100 000,00  100 000,00  0,00  100 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 80106   Inne formy wychowania 

przedszkolnego  

133 000,00  133 000,00  0,00  0,00  0,00  133 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  2540  Dotacja podmiotowa 

z budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty  

133 000,00  133 000,00  0,00  0,00  0,00  133 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 80110   Gimnazja  1 733 509,00  1 733 509,00  1 266 909,00  1 127 308,00  139 601,00  402 700,00  63 

900,00  

0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  2540  Dotacja podmiotowa 

z budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty  

402 700,00  402 700,00  0,00  0,00  0,00  402 700,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Poz. 726— 11 —Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego



  3020  Wydatki osobowe niezaliczo-

ne do wynagrodzeń  

63 900,00  63 900,00  0,00  0,00  0,00  0,00  63 

900,00  

0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4010  Wynagrodzenia osobowe 

pracowników  

845 068,00  845 068,00  845 068,00  845 068,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4040  Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne  

68 500,00  68 500,00  68 500,00  68 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4110  Składki na ubezpieczenia 

społeczne  

171 300,00  171 300,00  171 300,00  171 300,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4120  Składki na Fundusz Pracy  27 700,00  27 700,00  27 700,00  27 700,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4170  Wynagrodzenia bezosobowe  14 740,00  14 740,00  14 740,00  14 740,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4210  Zakup materiałów 

i wyposażenia  

49 600,00  49 600,00  49 600,00  0,00  49 600,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4240  Zakup pomocy naukowych, 

dydaktycznych i książek  

2 630,00  2 630,00  2 630,00  0,00  2 630,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4260  Zakup energii  12 000,00  12 000,00  12 000,00  0,00  12 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4280  Zakup usług zdrowotnych  700,00  700,00  700,00  0,00  700,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4300  Zakup usług pozostałych  10 668,00  10 668,00  10 668,00  0,00  10 668,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4350  Zakup usług dostępu do sieci 

Internet  

1 300,00  1 300,00  1 300,00  0,00  1 300,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4370  Opłata z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych świad-

czonych w stacjonarnej 

publicznej sieci telefonicznej 

2 200,00  2 200,00  2 200,00  0,00  2 200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4410  Podróże służbowe krajowe  263,00  263,00  263,00  0,00  263,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4430  Różne opłaty i składki  5 000,00  5 000,00  5 000,00  0,00  5 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4440  Odpisy na zakładowy fun-

dusz świadczeń socjalnych  

54 400,00  54 400,00  54 400,00  0,00  54 400,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4700  Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej  

840,00  840,00  840,00  0,00  840,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 80113   Dowożenie uczniów do szkół  333 300,00  333 300,00  333 300,00  0,00  333 300,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4300  Zakup usług pozostałych  333 300,00  333 300,00  333 300,00  0,00  333 300,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 80114   Zespoły obsługi ekonomicz-

no-administracyjnej szkół  

202 391,00  202 391,00  202 391,00  156 520,00  45 871,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4010  Wynagrodzenia osobowe 

pracowników  

121 400,00  121 400,00  121 400,00  121 400,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4040  Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne  

10 180,00  10 180,00  10 180,00  10 180,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4110  Składki na ubezpieczenia 

społeczne  

20 140,00  20 140,00  20 140,00  20 140,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4120  Składki na Fundusz Pracy  3 250,00  3 250,00  3 250,00  3 250,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4170  Wynagrodzenia bezosobowe  1 550,00  1 550,00  1 550,00  1 550,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4210  Zakup materiałów 

i wyposażenia  

5 000,00  5 000,00  5 000,00  0,00  5 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4280  Zakup usług zdrowotnych  120,00  120,00  120,00  0,00  120,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4300  Zakup usług pozostałych  28 053,00  28 053,00  28 053,00  0,00  28 053,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

Poz. 726— 12 —Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



  4350  Zakup usług dostępu do sieci 

Internet  

930,00  930,00  930,00  0,00  930,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4370  Opłata z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych świad-

czonych w stacjonarnej 

publicznej sieci telefonicznej 

2 878,00  2 878,00  2 878,00  0,00  2 878,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4410  Podróże służbowe krajowe  3 000,00  3 000,00  3 000,00  0,00  3 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4430  Różne opłaty i składki  800,00  800,00  800,00  0,00  800,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4440  Odpisy na zakładowy fun-

dusz świadczeń socjalnych  

3 700,00  3 700,00  3 700,00  0,00  3 700,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4700  Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej  

1 390,00  1 390,00  1 390,00  0,00  1 390,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 80146   Dokształcanie i doskonalenie 

nauczycieli  

27 947,00  27 947,00  27 947,00  0,00  27 947,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4300  Zakup usług pozostałych  27 947,00  27 947,00  27 947,00  0,00  27 947,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 80195   Pozostała działalność  37 424,00  37 424,00  34 629,00  0,00  34 629,00  0,00  2 

795,00  

0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  3020  Wydatki osobowe niezaliczo-

ne do wynagrodzeń  

2 795,00  2 795,00  0,00  0,00  0,00  0,00  2 

795,00  

0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4440  Odpisy na zakładowy fun-

dusz świadczeń socjalnych  

34 629,00  34 629,00  34 629,00  0,00  34 629,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

851    Ochrona zdrowia  110 000,00  110 000,00  110 000,00  32 000,00  78 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 85154   Przeciwdziałanie alkoholi-

zmowi  

90 000,00  90 000,00  90 000,00  12 000,00  78 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4170  Wynagrodzenia bezosobowe  12 000,00  12 000,00  12 000,00  12 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4210  Zakup materiałów 

i wyposażenia  

47 700,00  47 700,00  47 700,00  0,00  47 700,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4260  Zakup energii  3 000,00  3 000,00  3 000,00  0,00  3 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4300  Zakup usług pozostałych  26 000,00  26 000,00  26 000,00  0,00  26 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4350  Zakup usług dostępu do sieci 

Internet  

700,00  700,00  700,00  0,00  700,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4370  Opłata z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych świad-

czonych w stacjonarnej 

publicznej sieci telefonicznej 

600,00  600,00  600,00  0,00  600,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 85195   Pozostała działalność  20 000,00  20 000,00  20 000,00  20 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4170  Wynagrodzenia bezosobowe  20 000,00  20 000,00  20 000,00  20 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

852    Pomoc społeczna  2 406 038,00  2 406 038,00  376 581,00  210 575,00  166 006,00  0,00  2 029 

457,00  

0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 85202   Domy pomocy społecznej  40 000,00  40 000,00  40 000,00  0,00  40 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4330  Zakup usług przez jednostki 

samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu 

terytorialnego  

40 000,00  40 000,00  40 000,00  0,00  40 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 85212   Świadczenia rodzinne, 

świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki 

1 937 322,00  1 937 322,00  64 020,00  46 050,00  17 970,00  0,00  1 873 

302,00  

0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Poz. 726— 13 —Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego



na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego  

  3110  Świadczenia społeczne  1 873 302,00  1 873 302,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1 873 

302,00  

0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4010  Wynagrodzenia osobowe 

pracowników  

30 000,00  30 000,00  30 000,00  30 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4040  Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne  

2 450,00  2 450,00  2 450,00  2 450,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4110  Składki na ubezpieczenia 

społeczne  

13 600,00  13 600,00  13 600,00  13 600,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4210  Zakup materiałów 

i wyposażenia  

6 840,00  6 840,00  6 840,00  0,00  6 840,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4300  Zakup usług pozostałych  7 840,00  7 840,00  7 840,00  0,00  7 840,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4370  Opłata z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych świad-

czonych w stacjonarnej 

publicznej sieci telefonicznej 

450,00  450,00  450,00  0,00  450,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4410  Podróże służbowe krajowe  240,00  240,00  240,00  0,00  240,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4440  Odpisy na zakładowy fun-

dusz świadczeń socjalnych  

1 200,00  1 200,00  1 200,00  0,00  1 200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4700  Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej  

1 400,00  1 400,00  1 400,00  0,00  1 400,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 85213   Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świad-

czenia z pomocy społecznej, 

niektóre świadczenia rodzin-

ne oraz za osoby uczestniczą-

ce w zajęciach w centrum 

integracji społecznej 

6 835,00  6 835,00  6 835,00  0,00  6 835,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4130  Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne  

6 835,00  6 835,00  6 835,00  0,00  6 835,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 85214   Zasiłki i pomoc w naturze 

oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe  

74 545,00  74 545,00  0,00  0,00  0,00  0,00  74 

545,00  

0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  3110  Świadczenia społeczne  74 545,00  74 545,00  0,00  0,00  0,00  0,00  74 

545,00  

0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 85216   Zasiłki stałe  81 610,00  81 610,00  0,00  0,00  0,00  0,00  81 

610,00  

0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  3110  Świadczenia społeczne  81 610,00  81 610,00  0,00  0,00  0,00  0,00  81 

610,00  

0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 85219   Ośrodki pomocy społecznej  212 726,00  212 726,00  212 726,00  164 525,00  48 201,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4010  Wynagrodzenia osobowe 

pracowników  

125 000,00  125 000,00  125 000,00  125 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4040  Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne  

11 000,00  11 000,00  11 000,00  11 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4110  Składki na ubezpieczenia 20 125,00  20 125,00  20 125,00  20 125,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

— 14 —Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————

Poz. 726



społeczne  

  4120  Składki na Fundusz Pracy  3 400,00  3 400,00  3 400,00  3 400,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4170  Wynagrodzenia bezosobowe  5 000,00  5 000,00  5 000,00  5 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4210  Zakup materiałów 

i wyposażenia  

1 336,00  1 336,00  1 336,00  0,00  1 336,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4300  Zakup usług pozostałych  32 360,00  32 360,00  32 360,00  0,00  32 360,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4350  Zakup usług dostępu do sieci 

Internet  

850,00  850,00  850,00  0,00  850,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4370  Opłata z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych świad-

czonych w stacjonarnej 

publicznej sieci telefonicznej 

2 455,00  2 455,00  2 455,00  0,00  2 455,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4410  Podróże służbowe krajowe  3 600,00  3 600,00  3 600,00  0,00  3 600,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4430  Różne opłaty i składki  800,00  800,00  800,00  0,00  800,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4440  Odpisy na zakładowy fun-

dusz świadczeń socjalnych  

5 500,00  5 500,00  5 500,00  0,00  5 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4700  Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej  

1 300,00  1 300,00  1 300,00  0,00  1 300,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 85295   Pozostała działalność  53 000,00  53 000,00  53 000,00  0,00  53 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4220  Zakup środków żywności  53 000,00  53 000,00  53 000,00  0,00  53 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

854    Edukacyjna opieka wycho-

wawcza  

9 400,00  9 400,00  8 400,00  0,00  8 400,00  0,00  1 

000,00  

0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 85412   Kolonie i obozy oraz inne 

formy wypoczynku dzieci 

i młodzieży szkolnej, a także 

szkolenia młodzieży  

8 400,00  8 400,00  8 400,00  0,00  8 400,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4300  Zakup usług pozostałych  8 400,00  8 400,00  8 400,00  0,00  8 400,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 85415   Pomoc materialna dla 

uczniów  

1 000,00  1 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1 

000,00  

0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  3240  Stypendia dla uczniów  1 000,00  1 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1 

000,00  

0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

900    Gospodarka komunalna 

i ochrona środowiska  

2 221 844,00  804 844,00  801 544,00  304 400,00  497 144,00  1 000,00  2 

300,00  

0,00  0,00  0,00  1 417 

000,00  

1 417 

000,00  

0,00  0,00  

 90001   Gospodarka ściekowa 

i ochrona wód  

243 368,00  168 368,00  167 568,00  84 200,00  83 368,00  0,00  800,00  0,00  0,00  0,00  75 000,00  75 000,00  0,00  0,00  

  3020  Wydatki osobowe niezaliczo-

ne do wynagrodzeń  

800,00  800,00  0,00  0,00  0,00  0,00  800,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4010  Wynagrodzenia osobowe 

pracowników  

66 000,00  66 000,00  66 000,00  66 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4040  Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne  

5 400,00  5 400,00  5 400,00  5 400,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4110  Składki na ubezpieczenia 

społeczne  

11 000,00  11 000,00  11 000,00  11 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4120  Składki na Fundusz Pracy  1 800,00  1 800,00  1 800,00  1 800,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4210  Zakup materiałów 

i wyposażenia  

25 000,00  25 000,00  25 000,00  0,00  25 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Poz. 726— 15 —Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego



  4260  Zakup energii  32 000,00  32 000,00  32 000,00  0,00  32 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4300  Zakup usług pozostałych  16 800,00  16 800,00  16 800,00  0,00  16 800,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4350  Zakup usług dostępu do sieci 

Internet  

1 176,00  1 176,00  1 176,00  0,00  1 176,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4360  Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych świad-

czonych w ruchomej publicz-

nej sieci telefonicznej  

1 032,00  1 032,00  1 032,00  0,00  1 032,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4370  Opłata z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych świad-

czonych w stacjonarnej 

publicznej sieci telefonicznej 

600,00  600,00  600,00  0,00  600,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4430  Różne opłaty i składki  4 360,00  4 360,00  4 360,00  0,00  4 360,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4440  Odpisy na zakładowy fun-

dusz świadczeń socjalnych  

2 400,00  2 400,00  2 400,00  0,00  2 400,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  6050  Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych  

75 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  75 000,00  75 000,00  0,00  0,00  

 90015   Oświetlenie ulic, placów 

i dróg  

189 500,00  159 500,00  159 500,00  0,00  159 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  30 000,00  30 000,00  0,00  0,00  

  4210  Zakup materiałów 

i wyposażenia  

3 000,00  3 000,00  3 000,00  0,00  3 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4260  Zakup energii  135 000,00  135 000,00  135 000,00  0,00  135 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4300  Zakup usług pozostałych  21 500,00  21 500,00  21 500,00  0,00  21 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  6050  Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych  

30 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  30 000,00  30 000,00  0,00  0,00  

 90019   Wpływy i wydatki związane 

z gromadzeniem środków 

z opłat i kar za korzystanie ze 

środowiska  

10 000,00  10 000,00  10 000,00  0,00  10 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4210  Zakup materiałów 

i wyposażenia  

5 000,00  5 000,00  5 000,00  0,00  5 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4300  Zakup usług pozostałych  5 000,00  5 000,00  5 000,00  0,00  5 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 90095   Pozostała działalność  1 778 976,00  466 976,00  464 476,00  220 200,00  244 276,00  1 000,00  1 

500,00  

0,00  0,00  0,00  1 312 

000,00  

1 312 

000,00  

0,00  0,00  

  2310  Dotacje celowe przekazane 

gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego  

1 000,00  1 000,00  0,00  0,00  0,00  1 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  3020  Wydatki osobowe niezaliczo-

ne do wynagrodzeń  

1 500,00  1 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1 

500,00  

0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4010  Wynagrodzenia osobowe 

pracowników  

139 000,00  139 000,00  139 000,00  139 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4040  Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne  

10 000,00  10 000,00  10 000,00  10 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4110  Składki na ubezpieczenia 

społeczne  

22 500,00  22 500,00  22 500,00  22 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Poz. 726— 16 —Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego



  4120  Składki na Fundusz Pracy  3 700,00  3 700,00  3 700,00  3 700,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4170  Wynagrodzenia bezosobowe  45 000,00  45 000,00  45 000,00  45 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4210  Zakup materiałów 

i wyposażenia  

45 000,00  45 000,00  45 000,00  0,00  45 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4260  Zakup energii  17 500,00  17 500,00  17 500,00  0,00  17 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4270  Zakup usług remontowych  2 000,00  2 000,00  2 000,00  0,00  2 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4280  Zakup usług zdrowotnych  400,00  400,00  400,00  0,00  400,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4300  Zakup usług pozostałych  171 000,00  171 000,00  171 000,00  0,00  171 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4350  Zakup usług dostępu do sieci 

Internet  

660,00  660,00  660,00  0,00  660,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4370  Opłata z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych świad-

czonych w stacjonarnej 

publicznej sieci telefonicznej 

516,00  516,00  516,00  0,00  516,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4440  Odpisy na zakładowy fun-

dusz świadczeń socjalnych  

7 200,00  7 200,00  7 200,00  0,00  7 200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  6050  Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych  

1 200 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1 200 

000,00  

1 200 

000,00  

0,00  0,00  

  6060  Wydatki na zakupy inwesty-

cyjne jednostek budżeto-

wych  

112 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  112 000,00  112 

000,00  

0,00  0,00  

921    Kultura i ochrona dziedzic-

twa narodowego  

278 910,00  278 910,00  150 950,00  75 450,00  75 500,00  127 960,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 92116   Biblioteki  127 960,00  127 960,00  0,00  0,00  0,00  127 960,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  2480  Dotacja podmiotowa 

z budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury  

127 960,00  127 960,00  0,00  0,00  0,00  127 960,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 92195   Pozostała działalność  150 950,00  150 950,00  150 950,00  75 450,00  75 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4110  Składki na ubezpieczenia 

społeczne  

3 000,00  3 000,00  3 000,00  3 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4120  Składki na Fundusz Pracy  450,00  450,00  450,00  450,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4170  Wynagrodzenia bezosobowe  72 000,00  72 000,00  72 000,00  72 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4210  Zakup materiałów 

i wyposażenia  

13 400,00  13 400,00  13 400,00  0,00  13 400,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4300  Zakup usług pozostałych  62 100,00  62 100,00  62 100,00  0,00  62 100,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

926    Kultura fizyczna  1 158 300,00  8 000,00  8 000,00  0,00  8 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1 150 

300,00  

1 150 

300,00  

0,00  0,00  

 92695   Pozostała działalność  1 158 300,00  8 000,00  8 000,00  0,00  8 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1 150 

300,00  

1 150 

300,00  

0,00  0,00  

  4210  Zakup materiałów 

i wyposażenia  

6 500,00  6 500,00  6 500,00  0,00  6 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4300  Zakup usług pozostałych  1 500,00  1 500,00  1 500,00  0,00  1 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  6050  Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych  

1 150 300,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1 150 

300,00  

1 150 

300,00  

0,00  0,00  

Wydatki razem:  16 820 426,00  12 667 726,00  9 445 264,00  6 029 302,00  3 415 962,0

0  

709 660,00  2 413 8

02,00  

0,00  0,00  99 000,00

  

4 152 700,00

  

4 152 700,

00  

0,00  0,00  

——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Poz. 726— 17 —Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego



Załącznik nr 3  

do uchwały nr X/65/2011 

Rady Gminy Grabica 

z dnia 29 grudnia 2011 r. 

 

PLAN WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH NA 2012 ROK  

Dział  Rozdział  Paragraf  Treść  Wartość  

400    Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę  41 000,00  

 40095   Pozostała działalność  41 000,00  

  6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  41 000,00  

   Budowa systemu teledozoru i alarmowego w obiekcie SUW w Szydłowie  13 000,00  

   Dochody własne jst  13 000,00  

   Montaż transformatora przy obiekcie SUW w Ostrowie  13 000,00  

   Dochody własne jst  13 000,00  

   Rozbudowa systemu teledozoru wizyjnego w obiekcie SUW w Ostrowie  15 000,00  

   Dochody własne jst  15 000,00  

600    Transport i łączność  932 700,00  

 60014   Drogi publiczne powiatowe  200 000,00  

  
6300  

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorial-

nego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych  
200 000,00  

   Pomoc finansowa w formie dotacji celowej dla Powiatu Piotrkowskiego na modernizację 

drogi powiatowej  

200 000,00  

   Dochody własne jst  200 000,00  

 60016   Drogi publiczne gminne  732 700,00  

  6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  732 700,00  

   Projekt i przebudowa drogi gminnej Papieże – Kamocin – Szydłów - Kolonia o dł. ok. 3,0 

km  

23 700,00  

   Dochody własne jst  23 700,00  

   Wpłaty Ludności - darowizny  9 780,00  

   Projekt przebudowy drogi DK 12 – Szydłów - Kolonia o dł. ok. 0,85 km  9 000,00  

   Dochody własne jst  9 000,00  

   Przebudowa drogi gminnej Olendry – Polesie o dł. ok. 0,7 km  280 000,00  

   Dochody własne jst  280 000,00  

   Przebudowa drogi gminnej Szydłów - Kolonia – Olendry o dł. ok. 0,6 km  240 000,00  

   Dochody własne jst  240 000,00  

   Przebudowa drogi w Rusocinach o dł. ok. 0,7 km  180 000,00  

   Dochody własne jst  180 000,00  

750    Administracja publiczna  60 000,00  

 75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)  60 000,00  

  6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  50 000,00  

   Modernizacja centrali telefonicznej w budynku UG  15 000,00  

   Dochody własne jst  15 000,00  

   Montaż systemu ppoż. w budynku UG  35 000,00  

   Dochody własne jst  35 000,00  

  6060  Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych  10 000,00  

   Zakup komputerów i części peryferyjnych oraz oprogramowania dla UG  10 000,00  

   Dochody własne jst  10 000,00  

801    Oświata i wychowanie  551 700,00  

 80101   Szkoły podstawowe  551 700,00  

  6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  539 700,00  

   Budowa sali gimnastycznej z zapleczem przy Szkole Podstawowej w Szydłowie - Kolonii - 520 000,00  

——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Poz. 726— 18 —Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego



II etap  

   Dochody własne jst  320 000,00  

   Inne  200 000,00  

   Dotacja celowa z Funduszu Rozwoju Kultury Fizycznej  200 000,00  

   System teledozoru placu zabaw przy SP w Boryszowie  6 000,00  

   Dochody własne jst  6 000,00  

   System teledozoru placu zabaw przy SP w Szydłowie - Kolonii  5 300,00  

    Dochody własne jst  5 300,00  

   System teledozoru stadionu sportowego przy SP w Szydłowie - Kolonii  8 400,00  

   Dochody własne jst  8 400,00  

  6060  Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych  12 000,00  

   Zakup kosiarki samojezdnej do trawy dla SP Szydłów - Kolonia  12 000,00  

   Dochody własne jst  12 000,00  

900    Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  1 417 000,00  

 90001   Gospodarka ściekowa i ochrona wód  75 000,00  

  6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  75 000,00  

   Projekt i budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Lutosławice Rządowe o dł. ok. 

4 km  

75 000,00  

   Dochody własne jst  75 000,00  

 90015   Oświetlenie ulic, placów i dróg  30 000,00  

  6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  30 000,00  

   Modernizacja oświetlenia ulicznego w miejscowościach Szydłów i Szydłów - Kolonia  30 000,00  

   Dochody własne jst  30 000,00  

 90095   Pozostała działalność  1 312 000,00  

  6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  1 200 000,00  

   Modernizacja Ośrodka Zdrowia w Grabicy  1 200 000,00  

   Dochody własne jst  1 200 000,00  

  6060  Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych  112 000,00  

   Zakup nieruchomości zabudowanej w Szydłowie - Kolonii  112 000,00  

   Dochody własne jst  112 000,00  

926    Kultura fizyczna  1 150 300,00  

 92695   Pozostała działalność  1 150 300,00  

  6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  1 150 300,00  

   Budowa kompleksu sportowego w Boryszowie  610 300,00  

   Dochody własne jst  610 300,00  

   Budowa kompleksu sportowego w Woli Kamockiej  540 000,00  

   Dochody własne jst  540 000,00  

Razem     4 152 700,00  

 

— 19 —Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego Poz. 726
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



Załącznik Nr 4  

do uchwały nr X/65/2011 

Rady Gminy Grabica 

z dnia 29 grudnia 2011 r. 

 

PLAN PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW BUDŻETU NA 2012 R.  

Lp.  Treść  
Klasyfikacja 

§  
Planowa kwo-

ta  

1  2  3  4  

Przychody ogółem:     1 157 137  

1.  Kredyty i pożyczki  § 952  1 157 137  

2.  Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu UE  § 903  -  

3.  Spłaty pożyczek udzielonych  § 951  -  

4.  Prywatyzacja majątku jst  § 944  -  

5.  Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych  § 957  -  

6.  Papiery wartościowe (obligacje)  § 931  -  

7.  Inne źródła (wolne środki)  § 955     

Rozchody ogółem:     1 280 887  

1.  Spłaty kredytów  § 992  -  

2.  Spłaty pożyczek  § 992  1 280 887  

3.  
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pocho-

dzących z budżetu UE  
§ 963  -  

4.  Udzielone pożyczki  § 991  -  

5.  Lokaty  § 994  -  

6.  Wykup papierów wartościowych (obligacji)  § 982  -  

7.  Rozchody z tytułu innych rozliczeń  § 995  -  

Wynik (przychody minus rozchody)  -123 750  

 

——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Poz. 726— 20 —Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego



Załącznik nr 5  

do uchwały nr X/65/2011 

Rady Gminy Grabica 

z dnia 29 grudnia 2011 r. 

 

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW NA 2012 R. ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ 

 Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH USTAWAMI  

Dochody:  

Dział  Rozdział  Paragraf  Treść  Plan  

750    Administracja publiczna  82 181,00  

 

75011   Urzędy wojewódzkie  82 181,00  

 2010  
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami  

82 181,00  

751    Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa  1 022,00  

 

75101   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa  1 022,00  

 2010  
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami  
1 022,00  

754    Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  1 500,00  

 

75414   Obrona cywilna  1 500,00  

 2010  
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami  
1 500,00  

852    Pomoc społeczna  1 847 689,00  

 

85212   Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego  1 847 322,00  

 2010  
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami  
1 847 322,00  

85213   
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 

osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej  
367,00  

 2010  
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami  
367,00  

  Razem:  1 932 392,00  

 

——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Poz. 726— 21 —Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego



 

Wydatki:  

Dział  Rozdział  Paragraf  Treść  Plan  

750    Administracja publiczna  82 181,00  

 75011   Urzędy wojewódzkie  82 181,00  

  4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników  57 000,00  

  4040  Dodatkowe wynagrodzenie roczne  4 200,00  

  4110  Składki na ubezpieczenia społeczne  9 300,00  

  4120  Składki na Fundusz Pracy  1 500,00  

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia  4 200,00  

  4300  Zakup usług pozostałych  1 532,00  

  4370  Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej  1 100,00  

  4410  Podróże służbowe krajowe  749,00  

  4440  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  2 600,00  

751    Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa  1 022,00  

 75101   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa  1 022,00  

  4300  Zakup usług pozostałych  1 022,00  

754    Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  1 500,00  

 75414   Obrona cywilna  1 500,00  

  4170  Wynagrodzenia bezosobowe  1 500,00  

852    Pomoc społeczna  1 847 689,00  

 85212   Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego  1 847 322,00  

  3110  Świadczenia społeczne  1 783 302,00  

  4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników  30 000,00  

  4040  Dodatkowe wynagrodzenie roczne  2 450,00  

  4110  Składki na ubezpieczenia społeczne  13 600,00  

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia  6 840,00  

  4300  Zakup usług pozostałych  7 840,00  

  4370  Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej  450,00  

  4410  Podróże służbowe krajowe  240,00  

  4440  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  1 200,00  

  4700  Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  1 400,00  

 85213   Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach 

w centrum integracji społecznej.  

367,00  

  4130  Składki na ubezpieczenie zdrowotne  367,00  

  Razem:  1 932 392,00  

 

——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Poz. 726— 22 —Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego



Załącznik nr 6  

do uchwały nr X/65/2011 

Rady Gminy Grabica 

z dnia 29 grudnia 2011 r. 

 

PLAN DOCHODÓW Z TYTUŁU WYDAWANIA ZEZWOLEŃ NA SPRZEDAŻ NAPOJÓW 

ALKOHOLOWYCH I WYDATKÓW NA REALIZACJĘ ZADAŃ UJĘTYCH W GMINNYM PROGRAMIE 

PROFILAKTYKI I ROZWIĄZYWANIA PROBLEMÓW ALKOHOLOWYCH NA 2012 R.  

Dochody:  

Dział  Rozdział  Paragraf  Treść  Wartość  

851    Ochrona zdrowia  90 000,00  

 85154   Przeciwdziałanie alkoholizmowi  90 000,00  

  0480  Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu  90 000,00  

Razem:  90 000,00  

  

Wydatki:  

Dział  Rozdział  Paragraf  Treść  Wartość  

851    Ochrona zdrowia  90 000,00  

 85154   Przeciwdziałanie alkoholizmowi  90 000,00  

 4170  Wynagrodzenia bezosobowe  12 000,00  

4210  Zakup materiałów i wyposażenia  47 700,00  

4260  Zakup energii  3 000,00  

4300  Zakup usług pozostałych  26 000,00  

4350  Zakup usług dostępu do sieci Internet  700,00  

4370  Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych  

świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci telefo-

nicznej.  

600,00  

Razem:  90 000,00  

 

 

Załącznik nr 7  

do uchwały nr X/65/2011 

Rady Gminy Grabica 

z dnia 29 grudnia 2011 r. 

 

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW NA 2012 R. ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ  

ZADAŃ Z ZAKRESU OCHRONY ŚRODOWISKA  

Dochody:  

Dział  Rozdział  Paragraf  Nazwa  Kwota  

900    Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  6 000  

 90019   
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze 

środowiska  
6 000  

  0690  Pozostałe dochody  6 000  

  

Wydatki:  

Dział  Rozdział  Paragraf  Nazwa  Kwota  

900    Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  10 000  

 90019   Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie 10 000  

——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Poz. 726— 23 —Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego



ze środowiska  

  4210  Zakup materiałów  5 000  

  4300  Zakup pozostałych usług  5 000  

 

 

Załącznik nr 8  

do uchwały nr X/65/2011 

Rady Gminy Grabica 

z dnia 29 grudnia 2011 r. 

 

PLAN DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU GMINY W 2012 R.  

Lp.  
Dzia

ł  
Roz-

dział  
Nazwa jednostki  

Dotacje 

ogółem  

w tym  

dotacje  

podmiotowe  
dotacje 

celowe  

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych  

1  600  60014  
Dotacja celowa dla Powiatu Piotrkowskiego na przebudowę drogi powia-

towej  200 000  0  200 000  

2  801  80104  
Dotacja dla Miasta Piotrkowa Tryb. na wychowanie przedszkolne dzieci 

z terenu gminy Grabica  45 000  0  45 000  

3  900  90095  
Dotacja dla Miasta Piotrkowa Tryb. na koszty transportu lokalnego na 

terenie Gminy Grabica  1 000  0  1 000  

4  921  92116  Dotacja podmiotowa dla gminnej instytucji kultury w Grabicy  127 960  127 960  0  

Razem  373 960  127 960  246000  

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych   

5  801  80106  
Dotacja podmiotowa dla stowarzyszenia na prowadzenie punktu przed-

szkolnego w Grabicy  133 000  133 000     

6  801  80110  
Dotacja podmiotowa dla stowarzyszenia na prowadzenie Społecznego 

Gimnazjum w Brzozie  402 700  402 700     

Razem  535 700  535 700  0  

Ogółem dotacje  909 660  663 660  246 000  

 

 

Załącznik nr 9  

do uchwały nr X/65/2011 

Rady Gminy Grabica 

z dnia 29 grudnia 2011 r. 

 

PLAN DOTACJI NA ZADANIA REALIZOWANE  

NA PODSTAWIE UMÓW I POROZUMIEŃ NA 2012 R.  

Dział  Rozdział  Paragraf  Treść  Wartość  

801    Oświata i wychowanie  45 000,00  

 80104   Przedszkola  45 000,00  

 
2310  

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego  
45 000,00  

900    Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  1 000,00  

 90095   Pozostała działalność  1 000,00  

 
2310  

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego  
1 000,00  

Razem:  46 000,00  

 

— 24 —Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————

Poz. 726



Załącznik nr 10  

do uchwały nr X/65/2011 

Rady Gminy Grabica 

z dnia 29 grudnia 2011 r. 

 

PLAN FINANSOWY NA 2012 R. W ZAKRESIE DOCHODÓW BUDŻETU PAŃSTWA ZWIĄZANYCH 

Z REALIZACJĄ ZADAŃ ZLECONYCH JEDNOSTKOM SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO  

Klasyfikacja  
NAZWA  Plan  

Dział  Rozdział  

750   Administracja publiczna  62  

 75011  Urzędy wojewódzkie  62  

  Opłaty z tytułu udostępniania danych osobowych  62  

852   Pomoc społeczna  5 000  

 85212  Świadczenia rodzinne  5 000  

  Dochody budżetu państwa z tytułu zadłużeń alimentacyjnych  5 000  

RAZEM  Dochody budżetu państwa  5 062  

 

——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Poz. 726— 25 —Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego


		2012-03-01T09:09:45+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




